Instituído pela Lei Municipal04/77

Disponível em www.arara.pb.gov.br

EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 15 DE JULHO DE 2021

P á g i n a  | 1

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO – ARARA/PB – CEP: 58396-000

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de serviços na realização de exames de

ultrassonografia, conforme o termo referência. FUNDAMENTO

LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00030/2021. DOTAÇÃO: 06.00

FUNDO MUN DE SAUDE – S.M.S. 10.301.2005.2025 MANTER

PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA DE SAÚDE – PAB FIXO

214.000001 Transferência de Recursos do SUS para Atenção

Básica 3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –

PESSOA JURÍDICA 10.301.2020.2021 MANUTENÇÃO DE

OUTROS PROGRAMAS – RECURSOS FUNDO A FUNDO FN

214.000001 Transferência de Recursos do SUS para Atenção

Básica 3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –

PESSOA JURÍDICA 10.301.2020.2029 MANTER AS ATIVIDADES

DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE 211.000001 Receitas de

Impostos e de Transferência de Imposto – Saúde 3.3.90.39.01

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA

10.302.2020.2047 MANTER ATIVIDADES DE MEDIA E ALTA

COMPLEXIDADE AMBULATORIAL 211.000001 Receitas de

Impostos e de Transferência de Imposto – Saúde 3.3.90.39.01

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA

213.000000 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS

provenientes do Governo 3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 214.000003 Transferência de

Recursos do SUS para Atenção de Média e Alta Compl

3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA

JURÍDICA. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de

2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Arara e:

CT Nº 00089/2021 - 13.07.21 - JOSE ALVES NETO - R$

141.907,50

http://www.arara.pb.gov.br/